
Stand: 20.04.2015 / 12:02:32

Ergebnisübersicht: Frankenhardt,PLS vom 17.-19.04.2015  [791516009] 17.04.2015 - 19.04.2015

1 Springprüfung Kl.M* m.Siegerrunde
Geldpreis wurde gegeben von Raiba Frankenhardt
Ehrenpreis wurde gegeben von Reitsport Stefan Fundis in Saurach
Futter wurde gegeben von Haselmarkt Gründelhardt

1. Niklas Tiroke (RFV Onolzheim) Contador 2496 *0.00 / 32.92P
2. Carlo Beisswenger (RFV Rot am See) Chino 1270 *0.00 / 33.90P
3. Katrin Sauereßig (RFV Rothenburg u.U.e.V.) Pershing 30223 *0.00 / 35.08P
4. Manuela Schneider (RFV Rot am See) Fleur van't Valkenhof153 *0.00 / 35.65P
5. Markus Lindenmaier (RFV Schwäbisch Hall) Estero Bay328 *4.00 / 31.28P
6. Andreas Ilg (RFV Rindelbach) Acorida2 *8.00 / 36.73P
7. Stefan Fundis (PF Saurach) Zacoudo287 0.00 / 57.79P
8. Rainer Meyer auf der Heide (PF Untersöllbach) Cody 8887 0.00 / 58.40P
9. Carlo Beisswenger (RFV Rot am See) Zandro Boy 2288 0.00 / 60.00

10. Daniel Gantner (RG Zöbingen) Arusha 1713 0.00 / 60.06
11. Daniel Gantner (RG Zöbingen) Rihanna 58243 0.00 / 66.63
12. Martin Fundis (PF Saurach) Calina 6030 4.00 / 57.82
13. Martin Fundis (PF Saurach) Black Berrie21 4.00 / 60.88
14. Markus Lindenmaier (RFV Schwäbisch Hall) Uniek vd Hoefslag329 4.00 / 62.62
15. Thomas Kluge (RFV Murrhardt) Lewinson189 4.00 / 64.12
16. Rainer Meyer auf der Heide (PF Untersöllbach) Coconut 4485 8.00 / 68.59
17. Thomas Engelhard (RFV Rindelbach) Canturana in Red R36 12.00 / 60.45
18. Pia Schneider (RV Löcherholz e.V.) Cevisto60 14.75 / 80.74
19. Tim Ostermann (PF Saurach) Anka 31611 21.00 / 89.50

2 Zwei-Phasen-Springprfg.Kl.L
Geldpreis wurde gegeben von der Fa.VZI Karger
Ehrenpreis wurde gegeben von Reitsport Stefan Fundis in Saurauch

1. Jana Mürdter (RFV Heuchlingen) Dakar 150107 *0.00 / 27.31P
2. Katja Rauner (RFV Rot am See) Cosmic Clipper324 *0.00 / 27.32P
3. Lukas Egetenmeier (RFV Jagstzell) Cajetana 2318 *0.00 / 28.66P
4. Annika Link (RV Grafenhof e.V.) Cupido 56104 *0.00 / 29.04P
5. Niklas Tiroke (RFV Onolzheim) Consul Schimmele95 *0.00 / 30.18P
6. Annika Link (RV Grafenhof e.V.) Lenino186 *0.00 / 30.93P
7. Alex Paule (RFV Rot am See) Palko 4219 *4.00 / 25.97P
8. Tanja Bürk (RV Grafenhof e.V.) FBW Caprice145 *4.00 / 26.58P
9. Thomas Engelhard (RFV Rindelbach) Canturana in Red R36 *4.00 / 27.75

10. Pia Schneider (RV Löcherholz e.V.) Caya 3055 *4.00 / 27.93
11. Gina-Maro Fröhlich (RFV Aalen-Fachsenfeld u.U.) Lamara 20180 *4.00 / 29.29
12. Manuela Schneider (RFV Rot am See) Fleur van't Valkenhof153 *4.00 / 39.84
13. Christoph Schneider (RFV Frankenhardt) Wolke Sieben 50284 4.00 / 42.05
14. Niklas Tiroke (RFV Onolzheim) Caddy T26 4.00 / 44.03
15. Eva-Maria Lindenmaier (RFV Schwäbisch Hall) Cody 9886 4.00 / 46.38
16. Melanie Falaster (RFV Rot am See) Carlos S 348 4.00 / 46.46
17. Rainer Meyer auf der Heide (PF Untersöllbach) Cody 8887 8.00 / 42.91
18. Lukas Egetenmeier (RFV Jagstzell) Chubakka317 8.00 / 47.31
19. Pia Schneider (RV Löcherholz e.V.) Cevisto60 12.00 / 46.58

3 Springprüfung Kl.L
Ehrenpreis wurde gegeben von Fa. Kärcher

1. Niklas Tiroke (RFV Onolzheim) Consuela 1294 0.00 / 43.89P
2. Tanja Bürk (RV Grafenhof e.V.) FBW Caprice145 0.00 / 44.50P
3. Stefan Funk (RFV Heuchlingen) Centurio F 259 0.00 / 46.07P
4. Niklas Tiroke (RFV Onolzheim) Caddy T26 0.00 / 47.02P
5. Laura Korder (RFV Rot am See) Amy Blue 210 0.00 / 47.26P
6. Thomas Engelhard (RFV Rindelbach) Carla N45 0.00 / 47.54P
7. Katja Rauner (RFV Rot am See) Cosmic Clipper324 0.00 / 48.36P
8. Gina-Maro Fröhlich (RFV Aalen-Fachsenfeld u.U.) Lamara 20180 0.00 / 49.72P
9. Lukas Egetenmeier (RFV Jagstzell) Cajetana 2318 0.00 / 49.93P

10. Ilona Amigorena (RFV Feuchtwangen u.U.e.V.) Cover Boy 9100 0.00 / 50.85
11. Annika Link (RV Grafenhof e.V.) Cupido 56104 0.00 / 50.94
12. Annika Link (RV Grafenhof e.V.) Lenino186 0.00 / 53.05
13. Esther Milena Ortner-Fleischmann (RFV Murrhardt) Brad Pitt 222 0.00 / 53.38
14. Katrin Sauereßig (RFV Rothenburg u.U.e.V.) Pershing 30223 4.00 / 45.55
15. Jana Mürdter (RFV Heuchlingen) Dakar 150107 4.00 / 48.49
16. Christoph Schneider (RFV Frankenhardt) Wolke Sieben 50284 4.00 / 48.59
17. Eva-Maria Lindenmaier (RFV Schwäbisch Hall) Cody 9886 4.00 / 49.18
18. Elke Bechtel (RFV Crailsheim u. U.) Con Carlos 290 4.00 / 49.51
19. Pia Schneider (RV Löcherholz e.V.) Caya 3055 4.00 / 50.41
20. Johannes Engelhard (RFV Rindelbach) Remember 165241 4.00 / 50.63
21. Jessica Schenk (Pffrd. Dinkelsbühl-Lohe e.V.) Libertina 15192 4.00 / 51.55
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22. Nicole Müller (RSG Erlenhof) Pilotta 4224 4.00 / 53.68
23. Lukas Egetenmeier (RFV Jagstzell) Chubakka317 4.00 / 58.10
24. Thomas Engelhard (RFV Rindelbach) Caramba E38 9.00 / 68.62
25. Andrea Rothenberger (RF St.G. Dinkelsbühl e.V.) Golden Future 15326 12.00 / 52.79

4 Springprüfung Kl. A**
Ehrenpreis wurde gegeben von Fa. Weidezaunprofi

1. Hanna Borst (RFV Jagstzell) Concitta 292 0.00 / 43.99P
2. Kathrin Rück (PF Saurach) Claas 1376 0.00 / 44.47P
3. Laura Korder (RFV Rot am See) Amy Blue 210 0.00 / 45.06P
4. Vivian Hahn (RA SV Leingarten e.V.) Qusanija238 0.00 / 46.57P
5. Mona Mayer (RFV Frankenhardt) Don Ed Hardy 4124 0.00 / 46.91P
6. Elke Bechtel (RFV Crailsheim u. U.) Con Carlos 290 0.00 / 46.94P
7. Melanie Falaster (RFV Rot am See) Carlos S 348 0.00 / 48.47P
8. Katharina Herzog (RSG Simmershofen) Her Heiress164 0.00 / 48.94P
9. Claudia Korder (RFV Rot am See) Samoa 34254 0.00 / 49.10P

10. Olivia Kraft (RFV Frankenhardt) Loustic de Linkey199 0.00 / 49.53
11. Simone Weippert (RFV Öhringen) Quirello W237 0.00 / 50.23
12. Roland Lächele (TG Haghof e.V) C-Bossi57 0.00 / 50.71
13. Eva-Maria Lindenmaier (RFV Schwäbisch Hall) Cody 9886 0.00 / 51.67
14. Volker Bauer (RFV Rot am See) SasKiana256 0.00 / 51.80
15. Jessica Schenk (Pffrd. Dinkelsbühl-Lohe e.V.) Libertina 15192 0.00 / 52.17
16. Ilona Amigorena (RFV Feuchtwangen u.U.e.V.) Cover Boy 9100 0.50 / 56.22
17. Volker Bauer (RFV Rot am See) Sir Diablo261 4.00 / 44.79
18. Harald Lehr (RFV Frankenhardt) Colina 5588 4.00 / 45.15
19. Esther Milena Ortner-Fleischmann (RFV Murrhardt) Brad Pitt 222 4.00 / 48.33
20. Jürgen Peisler (RFV Onolzheim) Lirius 2194 4.00 / 51.11
21. Nicole Müller (RSG Erlenhof) Pilotta 4224 8.00 / 52.84
22. Hanna Borst (RFV Jagstzell) Camita 332 9.25 / 59.08
23. Mona Fackler (RFV Herrieden 1980 e.V.) Dublin 213135 14.25 / 63.78
24. Mona Fackler (RFV Herrieden 1980 e.V.) Celestino 1958 18.50 / 80.39

5 Stilspringprüfung Kl.A* mit Standardanforderungen
Ehrenpreis wurde gegeben von Landhandel Volker Rüeck

1. Julius Spindler (RFV Frankenhardt) Cinema F.75 7.70P
2. Nele Spindler (RFV Frankenhardt) Lanthanino182 7.60P
3. Selina Kohler (RFV Rindelbach) Adriano G3 7.50P
4. Nele Spindler (RFV Frankenhardt) Calli 1831 7.40P
4. Meike Lang (RV Winnenden u.U.) Last Liberte184 7.40P
6. Michaela Schirrle (RFV Rindelbach) Carasina40 7.30P
6. Julius Spindler (RFV Frankenhardt) Di Nikkolo120 7.30P
6. Sarah Klenk (PF Geißelhardt) Kyrill 16177 7.30P
9. Laura Korder (RFV Rot am See) Amy Blue 210 7.20P
9. Hanna Borst (RFV Jagstzell) Camita 332 7.20P
9. Vivian Hahn (RA SV Leingarten e.V.) Qusanija238 7.20P

12. Jürgen Peisler (RFV Onolzheim) Lirius 2194 7.10
13. Katharina Lehr (RFV Frankenhardt) Colina 5588 7.00
13. Sofie Lang (RV Winnenden u.U.) Nip Tuck 3213 7.00
15. Valentina Bullinger (RFV Essingen) Cloria81 6.90
16. Franziska Mattmann (RFV Aalen-Fachsenfeld u.U.) Carinja 843 6.80
16. Robin Hörger (RFV Schwäbisch Hall) Chin Chamour69 6.80
18. Mona Fackler (RFV Herrieden 1980 e.V.) Dublin 213135 6.70
19. Nadine Seybold (RFV Gaildorf) Caesar 34527 6.60
20. Volker Bauer (RFV Rot am See) SasKiana256 6.50
20. Lisa Leimkühler (RFV Rindelbach) Rio 260313 6.50
22. Claudia Korder (RFV Rot am See) Samoa 34254 6.40
23. Liv Boll (RFV Murrhardt) Lundqvist N201 6.30
24. Olivia Kraft (RFV Frankenhardt) Loustic de Linkey199 6.20
24. Maren Löw (RFV Schwäbisch Hall) Passpartout 10220 6.20
26. Katharina Blatt (RV Weigleshof Backnang e.V.) Cherie 21367 5.90
27. Juliane Hoyer (RFV Rindelbach) Avantgarde 3214 5.80
27. Annika Wildt (RFV Rindelbach) Charlott 2765 5.80
29. Meike Hald (RFV Frankenhardt) Smaragd 70263 5.70
30. Ulrich Ostermann (RV Grafenhof e.V.) Cyrenaika 18105 5.40
30. Fabienne Schoch (RFV Murrhardt) Dorle 107132 5.40

6 Stilspringprüfung Kl.L
Geldpreis wurde gegeben von Gasthaus Speer in Rechenberg
Ehrenpreis wurde gegeben von Reitsport Blank in Ellwangen

1. Johannes Engelhard (RFV Rindelbach) Remember 165241 7.80P
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2. Elke Bechtel (RFV Crailsheim u. U.) Con Carlos 290 7.60P
3. Laura Korder (RFV Rot am See) Amy Blue 210 7.50P
4. Christoph Schneider (RFV Frankenhardt) Wolke Sieben 50284 7.40P
5. Sina Malin Neukamm (RFV Aalen-Waldhausen) Chariva64 7.30P
6. Sophia Kohler (RFV Rindelbach) Carluccio 249 7.10P
6. Vivian Hahn (RA SV Leingarten e.V.) Qusanija238 7.10P
8. Mona Mayer (RFV Frankenhardt) Don Ed Hardy 4124 7.00
9. Nicole Bühler (RFV Lippach) Nina 432212 6.90

10. Hanna Borst (RFV Jagstzell) Concitta 292 6.80
11. Mona Fackler (RFV Herrieden 1980 e.V.) Celestino 1958 6.60
12. Katja Hildebrandt (RFV Schwäbisch Hall) Escalero 11139 6.30
13. Valentina Bullinger (RFV Essingen) Cloria81 5.70
14. Jürgen Peisler (RFV Onolzheim) Lirius 2194 5.40
15. Juliane Hoyer (RFV Rindelbach) Avantgarde 3214 4.50

7 Springpferdeprüfung Kl.A**
Geldpreis wurde gegeben vom Pferdezuchtverein Hohenlohe
Ehrenpreis wurde gegeben vom Landwirtschaftsamt

1. Rainer Meyer auf der Heide (PF Untersöllbach) Cavallino 3454 8.20P
2. Julia Vogel (RFV Rothenburg u.U.e.V.) Cascalletto50 7.80P
3. Anna-Lena Dingler (PSG Seegartenhof e.V.) Cariba 1942 7.60P
4. Annika Link (RV Grafenhof e.V.) La Coruna S178 7.30P
5. Mona Fackler (RFV Herrieden 1980 e.V.) Fiarado147 7.00P
5. Annika Link (RV Grafenhof e.V.) Qui Luna232 7.00P
7. Robin Hörger (RFV Schwäbisch Hall) Chin Chamour69 6.90
7. Anna-Lena Dingler (PSG Seegartenhof e.V.) Conti R97 6.90
9. Thomas Kluge (RFV Murrhardt) Casillas 851 6.70
9. Ulrike Steeb (RFV Heuchlingen) Cosma 4999 6.70

11. Annika Link (RV Grafenhof e.V.) Canaro S34 6.60
11. Meike Lang (RV Winnenden u.U.) Last Liberte184 6.60
13. Martin Fundis (PF Saurach) Cicolino 274 5.80
13. Thomas Engelhard (RFV Rindelbach) Vegas Dream279 5.80
15. Mona Fackler (RFV Herrieden 1980 e.V.) Dublin 213135 4.00

8 Springpferdeprüfung Kl.L
Ehrenpreis wurde gegeben von Dr. Volker Hollenbach in Rot am See

1. Thomas Engelhard (RFV Rindelbach) Caramba E38 7.80P
2. Thomas Kluge (RFV Murrhardt) Lewinson189 7.60P
3. Andreas Ilg (RFV Rindelbach) Capriconia37 7.50P
3. Rainer Meyer auf der Heide (PF Untersöllbach) Coconut 4485 7.50P
5. Elena Gloning (RSG Fohlenhof Hornbergwiese e.V) Flicka 903154 7.40P
5. Simone Weippert (RFV Öhringen) Quirello W237 7.40P
7. Thomas Engelhard (RFV Rindelbach) Clementine Cai R79 7.20
8. Mona Fackler (RFV Herrieden 1980 e.V.) Celestino 1958 7.10
9. Rainer Meyer auf der Heide (PF Untersöllbach) Cavallino 3454 7.00
9. Harald Lehr (RFV Frankenhardt) Colina 5588 7.00

11. Ulrike Steeb (RFV Heuchlingen) Cosma 4999 6.80
12. Anna-Lena Dingler (PSG Seegartenhof e.V.) Cariba 1942 4.80

9 Dressurprüfung Kl.M*
Ehrenpreis wurde gegeben vom RFV Frankenhardt

1. Anita Seiz (RV Ilsfeld) San - Gregory255 7.30P
2. Melanie Täger (RFV Frankenhardt) De Nira 14113 7.00P
3. Kathrin Beermann (Pffrd. Dinkelsbühl-Lohe e.V.) Ratatouille 2240 6.80P
4. Barbara Thal (RV Diederstetten e.V.) Kleiner König175 6.50P
5. Anita Seiz (RV Ilsfeld) Homerun 2166 6.40P
5. Monique Rohrbach (RFV Rot am See) Lucy Lou 23200 6.40P
7. Margit Lober-Baudermann (RFV Frankenhardt) Alena 505 6.30P
8. Ramona Pauser (RFV Heuchlingen) King Luy J174 6.20
9. Maren Benz (RSG Simmershofen) Descartes 9118 6.10
9. Simone Frank (RFV Heuchlingen) Wolkentänzer W285 6.10

11. Bernd Hohl Dr. (RFV Schwäbisch Hall) Rhynia 2242 6.00
12. Anna-Katharina Sporkert (RFV Crailsheim u. U.) Castello N53 5.90
13. Heidi Borst (RFV Jagstzell) Avalon 199335 5.80
14. Julia-Sarina Schmauder (LPSV Donzdorf Alb/Fils) Rubin Rubicello250 5.70
15. Julia Rettenmaier (RFV Röhlingen u.U. 1924) Claire 5578 5.50
15. Anja Zappe (RSG Ostalb) Falkenhof's Maraschino143 5.50
17. Christoph Schneider (RFV Frankenhardt) David 175110 5.20
17. Birgit Schaaf (RFV Schwäbisch Hall) Miss Pomeroy209 5.20
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10 Dressurprfg. Kl.L* - Tr.
Geldpreis wurde gegeben von
Ehrenpreis wurde gegeben von Fa. HIPPO

1. Vanessa Prietz (RG Kleinkuchen) Sterling 31271 7.10P
2. Nadine Karolin Fischer (RG Zöbingen) Dornröschen 144133 6.90P
3. Vanessa Prietz (RG Kleinkuchen) Marcellus 20205 6.60P
4. Anja Zappe (RSG Ostalb) Falkenhof's Maraschino143 6.30P
5. Inka Salome Bauer (PF Wilhelmsglück) For your eyes only 2155 6.00P
6. Jill Wichmann (RFV Heuchlingen) Drella134 5.90P
7. Barbara Pabst (RFV Rothenburg u.U.e.V.) Donatello 133125 5.80
8. Carina Zincke (RFV Frankenhardt) Davalino109 5.70
8. Josephine Lechner (RFV Schwäbisch Gmünd) De Cento112 5.70
8. Stefanie Eichhorn (RFV Aalen-Fachsenfeld u.U.) Fabienne D140 5.70

11. Margit Lober-Baudermann (RFV Frankenhardt) Alena 505 5.40
12. Selina Albrecht (RG Zöbingen) Quenelle 3231 5.30
13. Stephanie Muskat (RFV Frankenhardt) Delorean 3116 5.20
13. Miriam Kuhna (RFV Rot am See) Der kleine Desperados117 5.20

11 Dressurprfg. Kl.L* - Kandare -
Ehrenpreis wurde gegeben von Fa. Kärcher

1. Ramona Pauser (RFV Heuchlingen) King Luy J174 6.70P
2. Vanessa Prietz (RG Kleinkuchen) Marcellus 20205 6.40P
3. Monique Rohrbach (RFV Rot am See) Lucy Lou 23200 6.30P
4. Paulina Ensle (RFV Schwäbisch Gmünd) Congo 993 6.20P
5. Alfred Bernhard (RFV Heuchlingen) Fabrice 56141 6.10P
5. Tanja Rammler (PSG Sachsbach e.V.) Hokus-Pokus 2165 6.10P
7. Margit Lober-Baudermann (RFV Frankenhardt) Alena 505 6.00P
7. Christoph Schneider (RFV Frankenhardt) David 175110 6.00P
9. Nadine Karolin Fischer (RG Zöbingen) Dornröschen 144133 5.90
9. Anna Niebel (RV Löcherholz e.V.) Gracia G161 5.90

11. Maren Benz (RSG Simmershofen) Descartes 9118 5.80
11. Heidi Borst (RFV Jagstzell) Avalon 199335 5.80
13. Stefanie Eichhorn (RFV Aalen-Fachsenfeld u.U.) Fabienne D140 5.70
13. Birgit Schaaf (RFV Schwäbisch Hall) Miss Pomeroy209 5.70
15. Heike Rollbühler (RFV Frankenhardt) Koka Kolina176 5.60
15. Julia-Sarina Schmauder (LPSV Donzdorf Alb/Fils) Rubin Rubicello250 5.60
15. Simon Weilach (RFV Öhringen) Weltmeister 19281 5.60
18. Anja Seeger (KFG Hohenlohe-Franken) Fräulein Felice S156 5.50
19. Sabine Wirkotsch (RFV Dinkelsbühl e.V.) Above All1 5.40
20. Katrin Schmidt (RFV Crailsheim u. U.) First May 2151 5.20

12 Dressurprüfung Kl.A*
Ehrenpreis wurde gegeben gegeben von der Fa. Weidezaunprofi

1. Stephanie Muskat (RFV Frankenhardt) Delorean 3116 7.50P
2. Ina Winter (RFV Rindelbach) Lilie vW193 7.30P
3. Nadine Seybold (RFV Gaildorf) Caesar 34527 7.20P
4. Lea Häfele (RFV Onolzheim) Pablo Picasso 88217 7.10P
5. Laura Keck (RFV Crailsheim u. U.) Fürstl158 7.00P
6. Petra Hauber (RFV Rindelbach) Horse Gym's Jamaica168 6.90P
7. Nele Spindler (RFV Frankenhardt) Calli 1831 6.80P
7. Sandra-Diana Eckstein (RV Gellmersbach) Peppino 175322 6.80P
9. Amelie Broek (RFV Crailsheim u. U.) Oilily T.216 6.70

10. Sonja Schips (RFV Frankenhardt) Sir Santini262 6.50
11. Janna Nefzer (RFV Schwäbisch Hall) Salieri 25252 6.40
12. Pauline Fuchs (RFV Rindelbach) Libelle vW191 6.00
13. Sarah Klenk (PF Geißelhardt) Kyrill 16177 5.90
14. Inka Salome Bauer (PF Wilhelmsglück) For your eyes only 2155 5.80
14. Lea Häfele (RFV Onolzheim) Miss Jackson 2208 5.80
14. Jürgen Köhnlein (RFV Onolzheim) Silja 20260 5.80
17. Nathalie Doubek (RFV Crailsheim u. U.) Louisiana 151198 5.70
18. Edeltraud Schön (RV Löcherholz e.V.) Rocky 1537245 5.50
19. Nele Spindler (RFV Frankenhardt) Manitou 130204 5.00
20. Alica Lara Bauer (RFV Rot am See) FR.E.E.Naphthalin157 4.80
21. Elise Köhler (PF Geißelhardt) Divinia S123 4.50

13 Dressurpferdeprfg. Kl.A
Geldpreis wurde gegeben von
Ehrenpreis wurde gegeben von Süddeutsche Pferdezuchtverbände
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1. Meike Lang (RV Winnenden u.U.) Fesl146 7.40P
2. Ramona Mayer (RFV Rindelbach) Leonara M188 7.30P
3. Margit Lober-Baudermann (RFV Frankenhardt) Honey Moon 49167 7.00P
4. Carina Zincke (RFV Frankenhardt) Davalino109 6.70P
4. Ina Winter (RFV Rindelbach) Lilie vW193 6.70P
6. Yvonne Bernhard (RFV Heuchlingen) Baggio 1415 6.60P
7. Selina Albrecht (RG Zöbingen) Stanley K270 6.50P
8. Nicole Hofmann (LRFV Creglingen) Aller Beste7 6.40
8. Anja Riegger (RFV Rindelbach) Schmusepuppe RW258 6.40

10. Ramona Mayer (RFV Rindelbach) Finesse 342149 6.30
10. Amelie Broek (RFV Crailsheim u. U.) Serendipity T259 6.30
12. Katharina Reim (RSG Simmershofen) Donna Incredibile127 6.20
13. Amelie Broek (RFV Crailsheim u. U.) Oilily T.216 6.00
13. Nicole Hofmann (LRFV Creglingen) Symphonie 86274 6.00
15. Carina Harnisch (RFV Crailsheim u. U.) Sunrise 154316 5.80
15. Meike Lang (RV Winnenden u.U.) Dereno330 5.80
17. Pauline Fuchs (RFV Rindelbach) Libelle vW191 5.60
18. Thomas Königer (RG Hinterlengenberg u.U.) Baroness 36418 5.00
18. Elise Köhler (PF Geißelhardt) Soloniki 2264 5.00

14 Dressur-WB (E 5/1)
Ehrenpreise wurden gegeben von Reitsport Blank in Ellwangen

1. Marleen Bayha (PF Saurach) Black Magic 47327 7.60P
2. Marcel Tiroke (RFV Onolzheim) Candita F35 7.50P
3. Nele Spindler (RFV Frankenhardt) Calli 1831 7.40P
4. Johanna Gsell (RFV Frankenhardt) Durella 8136 7.30P
4. Kim Pörner (RFV Jagstzell) Namur 42211 7.30P
6. Sonja Schips (RFV Frankenhardt) Sir Santini262 7.20P
7. Sarah Klenk (PF Geißelhardt) Wildfang321 7.10P
8. Nadine Seybold (RFV Gaildorf) Caesar 34527 7.00P
8. Nele Spindler (RFV Frankenhardt) Girly306 7.00P

10. Sarah Klenk (PF Geißelhardt) Kyrill 16177 6.90P
11. Jule Rettenmeier (RFV Jagstzell) Calypso291 6.50P
12.  Lara Stegmeier (RFV Frankenhardt) Jackomo298 6.40P
12.  Ronja Grimm (RFV Rindelbach) Pikeur 95315 6.40P
14. Cassandra Schaaf (RFV Schwäbisch Hall) Miss Pomeroy209 6.30
14. Selina Köhnlein (RFV Onolzheim) N'oubliez jamais 3215 6.30
14. Juliana Ehrenmann (RV Löcherholz e.V.) Champy's Luck297 6.30
17. Fabienne Schoch (RFV Murrhardt) Dorle 107132 6.20
18. Theresa Biedermann (PF Geißelhardt) Shanbo Robin314 6.10
19. Lea Knorr (RFV Rot am See) Christal Dream72 6.00
19. Amelie Hauber (RFV Rindelbach) Pikeur 95315 6.00
19. Diana Klenk (PF Geißelhardt) Wildfang321 6.00
22. Dana Romina Schneider (RG Hinterlengenberg u.U.) Harry 139323 5.90
23. Jasmin Fruh (RFV Frankenhardt) Hawaia163 5.80
23. Melina Riedel (PF Geißelhardt) Fee333 5.80
25. Saskia Rollbühler (RFV Frankenhardt) Koka Kolina176 5.70
26. Celine Seliger (RFV Rot am See) Holsteins Jersy296 5.60
27. Alisha Merkle (RG Hinterlengenberg u.U.) Pierina294 5.30
28. Hannah Sophie Tänzer (RFV Murrhardt) Serpico´s Carlo312 5.20
29. Nele Spindler (RFV Frankenhardt) Cha-Cha Royale62 5.10
30. Alica Lara Bauer (RFV Rot am See) FR.E.E.Naphthalin157 5.00
31. Kiara Koller (RG Hinterlengenberg u.U.) Pierina294 4.50

15/1 Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp
Ehrenpreise wurden gegeben von Reitsport Blank in Ellwangen

1. Johanna Gsell (RFV Frankenhardt) Durella 8136 7.50P
2. Sarah Klenk (PF Geißelhardt) Wildfang321 7.20P
3.  Lara Stegmeier (RFV Frankenhardt) Jackomo298 6.50P
4. Elisa Reich (RFV Onolzheim) Rochus M244 6.40P
5. Annalena Thier (RFV Frankenhardt) Girly306 6.00P
6. Rachel Siemianowski (RFV Frankenhardt) Hias303 5.90P

15/2 Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp
Ehrenpreise wurden gegeben von Reitsport Blank in Ellwangen

1. Juliana Ehrenmann (RV Löcherholz e.V.) Champy's Luck297 8.00P
2. Marleen Bayha (PF Saurach) Black Magic 47327 7.60P
3. Lea Henninger (RFV Frankenhardt) Oilily T.216 7.00P
4. Verena Köder (RFV Frankenhardt) Sammy Deluxe T253 6.90P
5. Marlene Gall (RFV Frankenhardt) Lucky307 6.80P
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6. Saskia Rollbühler (RFV Frankenhardt) Koka Kolina176 6.70P
7. Selina Köhnlein (RFV Onolzheim) N'oubliez jamais 3215 6.40P

15/3 Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp
Ehrenpreise wurden gegeben von Reitsport Blank in Ellwangen

1. Lea Weidner (RFV Gaildorf) Diana 1123295 7.20P
2. Dana Romina Schneider (RG Hinterlengenberg u.U.) Harry 139323 6.60P
3. Jorina Stuber (RFV Frankenhardt) Lucky307 6.40P
4. Amelie Hauber (RFV Rindelbach) Pikeur 95315 6.20P
5. Anna Pfitzer (RFG Neuler) Dorthy P325 6.00P
5. Laura Marie Schwab (RFV Rindelbach) Rico 278332 6.00P

16/1 Führzügel-WB
Ehrenpreise wurden gegeben von Reitsport Blank in Ellwangen

1. Lina Rettenmeier (RFV Jagstzell) Gipsy292 10.00P
2. Svea Täger (RFV Frankenhardt) Oilily T.216 9.00P
3. Felizitas Schwarz (RFV Frankenhardt) Leo334 8.00P
4. Caroline Bauder (RFV Rot am See) Charly299 7.00P
4. Lilly Hofmann (RFV Frankenhardt) Hias303 7.00P
4. Helena Veihl (RFV Frankenhardt) Lucy304 7.00P

16/2 Führzügel-WB
Ehrenpreise wurden gegeben von Reitsport Blank in Ellwangen

1. Cedrik Pöhlmann (PSG Abenberg/Ebersbach e.V.) Magic Siro202 10.00P
2. Emely Bauer (RFV Rot am See) FR.E.E.Naphthalin157 9.00P
2. Michelle Mack (RFV Frankenhardt) Lucy304 9.00P
4. Jana Täger (RFV Frankenhardt) Oilily T.216 8.00P
4. Lena Sorg (RFV Rot am See) Charly299 8.00P

17 Springreiter-WB
Ehrenpreise wurden gegeben von Reitsport Blank in Ellwangen

1. Marleen Bayha (PF Saurach) Black Magic 47327 7.30P
2. Nina Bär (RFV Schwäbisch Hall) Antoine 9310 6.60P
3. Nele Spindler (RFV Frankenhardt) Cha-Cha Royale62 6.50P
4. Lorenz Lang (RFV Rindelbach) Rio 260313 6.40P
5. Leonie Zappala (RFV Rot am See) Carlos S 348 6.00P
5. Theresa Biedermann (PF Geißelhardt) Shanbo Robin314 6.00P
7. Sophia Fuchs (RFV Rindelbach) Little Twist195 5.80P

18 Stilspring-WB - mit Erlaubter Zeit (EZ)
Ehrenpreise wurden gegeben von Reitsport Blank in Ellwangen

1. Katja Bango (RFV Röhlingen u.U. 1924) Lerano 5336 8.20P
2. Nele Spindler (RFV Frankenhardt) Calli 1831 7.80P
3. Fabienne Schoch (RFV Murrhardt) Dorle 107132 7.50P
4. Julius Spindler (RFV Frankenhardt) Durella 8136 7.40P
5. Olivia Kraft (RFV Frankenhardt) Loustic de Linkey199 7.30P
6. Laura Christin Richter (RFV Schwäbisch Hall) Chin Chamour69 7.20P
6. Sofie Lang (RV Winnenden u.U.) Nip Tuck 3213 7.20P
8. Katharina Blatt (RV Weigleshof Backnang e.V.) Cherie 21367 7.00P
9. Nadine Seybold (RFV Gaildorf) Caesar 34527 6.90

10. Sarah Klenk (PF Geißelhardt) Kyrill 16177 6.70
11. Julius Spindler (RFV Frankenhardt) Cinema F.75 6.60
12. Nele Hirschmiller (RFV Rindelbach) Chamberly 463 6.50
13. Meike Hald (RFV Frankenhardt) Smaragd 70263 6.30
14. Isabella Wagner (RFV Crailsheim u. U.) Caramia 3739 5.70
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